
CURSO 4º A
MATERIA DOCENTE TITULAR VOCAL HORARIO FECHA

LITERATURA D´ÉSTEFANO DEL ROSSO 07:30 13-dic

MATEMÁTICA -CICLO SUPERIOR IRIBARNE GONZALO GARCIA BOVERIO 13:00 15-dic

EDUCACIÓN FÍSICA AZCORRETA/ SCARAMUZZINO RODRIGUEZ 07:30 15-dic

INGLÉS GOROSTEGUI AMALFITANO 09:00 11-dic

NUEVAS TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

 Y LA CONECTIVIDAD
MAURO CABRAL 13:00 18-dic

SALUD Y ADOLESCENCIA SELVA DE MARCO 07:30 14-dic

INTRODUCCIÓN A LA QUÍMICA DE MARCO DEL VALLE 11:00 12-dic

INTRODUCCIÓN A LA FÍSICA STURM CRISPINO 07:30 19-dic

BIOLOGÍA SANCHEZ K. SELVA 07:30 21-dic

HISTORIA GUARDIOLA LOIDI 07:30 18-dic

GEOGRAFÍA AGUIRRE CRISTÓBAL 07:30 13-dic

FORMACIÓN RELIGIOSA MANCABELLI INGALA 07:30 20-dic

TEATRO JIMENEZ BAUER 07:30 11-dic

PDA BRANDARIZ JIMENEZ 07:30 11-dic

CURSO 4ºB
MATERIA DOCENTE TITULAR VOCAL HORARIO FECHA

LITERATURA DEL ROSSO D´ESTEFANO 07:30 13-dic

MATEMÁTICA -CICLO SUPERIOR PENEDO BOSSO 07:30 20-dic

EDUCACIÓN FÍSICA AZCORRETA/ SCARAMUZZINO RODRIGUEZ 07:30 15-dic

INGLÉS AMALFITANO GOROSTEGUI 09:00 11-dic

NUEVAS TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

 Y LA CONECTIVIDAD
MAURO CABRAL 13:00 18-dic

SALUD Y ADOLESCENCIA SELVA DE MARCO 07:30 14-dic

BIOLOGÍA SELVA SANCHEZ K. 07:30 21-dic

HISTORIA LOIDI GUARDIOLA 07:30 18-dic

INTRODUCCIÓN A LA FÍSICA CRISPINO STURM 07:30 19-dic

GEOGRAFÍA CRISTOBAL AGUIRRE 07:30 13-dic

SISTEMAS DE INFORMACIÓN CONTABLE MORENO MARTIJENA 07:30 20-dic

TEORÍA DE LAS ORGANIZACIONES MORENO GARCÍA 07:30 22-dic

FORMACIÓN RELIGIOSA MANCABELLI INGALA 07:30 20-dic

TEATRO JIMENEZ BAUER 07:30 11-dic

PDA BRANDARIZ JIMENEZ 07:30 11-dic

CURSO 4ºC
MATERIA DOCENTE TITULAR VOCAL HORARIO FECHA

LITERATURA SASTRE (Supl. Del Rosso) DESTEFANO 07:30 13-dic

MATEMÁTICA -CICLO SUPERIOR GARCÍA BOVERIO IRIBARNE G. 13:00 15-dic

EDUCACIÓN FÍSICA AZCORRETA/ SCARAMUZZINO RODRIGUEZ 07:30 15-dic

INGLÉS AMALFITANO GOROSTEGUI 09:00 11-dic

NUEVAS TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

 Y LA CONECTIVIDAD
MAURO CABRAL 13:00 18-dic

SALUD Y ADOLESCENCIA DE MARCO SELVA 07:30 14-dic

BIOLOGÍA SANCHEZ SELVA 07:30 21-dic

INTRODUCCIÓN A LA FÍSICA CRISPINO STURM 07:30 19-dic

HISTORIA GUARDIOLA LOIDI 07:30 18-dic

GEOGRAFÍA AGUIRRE CRISTOBAL 07:30 13-dic

SISTEMAS DE INFORMACIÓN CONTABLE MORENO MARTIJENA 07:30 20-dic

TEORÍA DE LAS ORGANIZACIONES MORENO GARCIA 07:30 22-dic

FORMACIÓN RELIGIOSA MANCABELLI INGALA 07:30 20-dic

TEATRO JIMENEZ BAUER 07:30 11-dic

PDA BRANDARIZ JIMENEZ 07:30 11-dic
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CURSO 5ºA

MATERIA DOCENTE TITULAR VOCAL HORARIO FECHA

LITERATURA CARRO BOLDRINI 07:30 11-dic

MATEMÁTICA -CICLO SUPERIOR FERRERA IRIBARNE M. 07:30 19-dic

EDUCACIÓN FÍSICA RODRIGUEZ/BARON AZCORRETA 07:30 15-dic

INGLÉS DAVERIO GOROSTEGUI 07:30 20-dic

POLÍTICA Y CIUDADANÍA ENCINA MASCARETTI 07:30 12-dic

CIENCIAS DE LA TIERRA AGUIRRE CRISTOBAL 07:30 13-dic

FUNDAMENTOS DE QUÍMICA CRISPINO DE MARCO/ DEL VALLE 11:00 12-dic

FÍSICA TULLI CIALE 07:30 18-dic

BIOLOGÍA SELVA SANCHEZ K 07:30 21-dic

HISTORIA LOIDI GUARDIOLA 07:30 15-dic

GEOGRAFÍA AGUIRRE LUNA 07:30 14-dic

ARTE GARGIULO PIERRI/ BALADO 10:00 18-dic

FORMACIÓN RELIGIOSA INGALA MANCABELLI 07:30 20-dic

MUSICA BAUER JIMENEZ 07:30 11-dic

PDA BRANDARIZ JIMENEZ 07:30 11-dic

CURSO 5ºB

MATERIA DOCENTE TITULAR VOCAL HORARIO FECHA

LITERATURA BOLDRINI CARRO 07:30 11-dic

MATEMÁTICA -CICLO SUPERIOR IRIBARNE MARTIN FERRERA 07:30 19-dic

EDUCACIÓN FÍSICA RODRIGUEZ/BARON AZCORRETA 07:30 15-dic

INGLÉS GOROSTEGUI DAVERIO 07:30 20-dic

POLÍTICA Y CIUDADANÍA SALAS ENCINA 07:30 14-dic

INTRODUCCIÓN A LA QUÍMICA DEL VALLE DE MARCO 11:00 12-dic

HISTORIA GUARDIOLA LOIDI 07:30 15-dic

GEOGRAFÍA LUNA AGUIRRE 07:30 14-dic

ELEMENTOS DE MICRO Y MACRO ECONOMÍA BLUA MORENO/GARCIA 07:30 22-dic

DERECHO MASCARETTI ENCINA 07:30 21-dic

GESTIÓN ORGANIZACIONAL BLUA GUARDIOLA/LOIDI 07:30 18-dic

SISTEMAS DE INFORMACIÓN CONTABLE MORENO MARTIJENA 07:30 20-dic

FORMACIÓN RELIGIOSA BASSO MANCABELLI 09:30 13-dic

MUSICA BAUER BRANDARIZ 07:30 11-dic

PDA BRANDARIZ JIMENEZ 07:30 11-dic

CURSO 5ºC
MATERIA DOCENTE TITULAR VOCAL HORARIO FECHA

LITERATURA CARRO BOLDRINI 07:30 11-dic

MATEMÁTICA -CICLO SUPERIOR FERRERA IRIBARNE M 07:30 19-dic

EDUCACIÓN FÍSICA RODRIGUEZ/BARON AZCORRETA 07:30 15-dic

INGLÉS GOROSTEGUI DAVERIO 07:30 20-dic

POLÍTICA Y CIUDADANÍA MASCARETTI ENCINA 07:30 12-dic

INTRODUCCIÓN A LA QUÍMICA DE MARCO DEL VALLE 11:00 12-dic

HISTORIA LOIDI GUARDIOLA 07:30 15-dic

GEOGRAFÍA AGUIRRE LUNA 07:30 14-dic

ELEMENTOS DE MICRO Y MACRO ECONOMÍA BLUA MORENO/GARCÍA 07:30 22-dic

DERECHO ENCINA MASCARETTI 07:30 21-dic

GESTIÓN ORGANIZACIONAL BLUA GUARDIOLA/LOIDI 07:30 18-dic

SISTEMAS DE INFORMACIÓN CONTABLE MARTIJENA MORENO 07:30 20-dic

FORMACIÓN RELIGIOSA INGALA MANCABELLI 07:30 20-dic

MUSICA BAUER JIMENEZ 07:30 11-dic

PDA BRANDARIZ JIMENEZ 07:30 11-dic
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CURSO 6ºA
MATERIA DOCENTE TITULAR VOCAL HORARIO FECHA

LITERATURA CARRO BOLDRINI 07:30 12-dic

MATEMÁTICA -CICLO SUPERIOR FERRERA JUAREZ 07:30 15-dic

EDUCACIÓN FÍSICA SCARAMUZZINO/AZCORRETA BARON 07:30 15-dic

INGLÉS GOROSTEGUI AMALFITANO 07:30 13-dic

TRABAJO Y CIUDADANÍA ENCINA SALAS 07:30 14-dic

QUÍMICA DEL CARBONO CRISPINO DE MARCO 11:00 12-dic

FÍSICA CLÁSICA Y MODERNA CIALE TULLI 07:30 18-dic

BIOLOGÍA, GENÉTICA Y SOCIEDAD SELVA SANCHEZ K. 07:30 21-dic

AMBIENTE, DESARROLLO Y SOCIEDAD GARCIARENA CALVO 07:30 13-dic

FILOSOFÍA E HIST. DE LA CS Y LA TEC. OVIEDO MORENO 11:00 14-dic

FORMACIÓN RELIGIOSA INGALA BOMBIN 07:30 20-dic

PDA BRANDARIZ JIMENEZ 11:00 11-dic

MUSICA BAUER JIMENEZ 11:00 11-dic

CURSO 6ºB
MATERIA DOCENTE TITULAR VOCAL HORARIO FECHA

LITERATURA DEL ROSSO D´ESTEFANO 07:30 13-dic

MATEMÁTICA -CICLO SUPERIOR JUAREZ FERRERA 07:30 15-dic

EDUCACIÓN FÍSICA SCARAMUZZINO/AZCORRETA BARON 07:30 15-dic

INGLÉS AMALFITANO GOROSTEGUI 07:30 13-dic

TRABAJO Y CIUDADANÍA SALAS ENCINA 07:30 14-dic

PROYECTOS ORGANIZACIONALES BLUA OVIEDO 10:00 12-dic

ECONOMÍA POLÍTICA MORENO GARCIA 07:30 22-dic

ARTE GARGIULO PIERRI 10:00 18-dic

FILOSOFÍA OVIEDO BLUA 07:30 12-dic

FORMACIÓN RELIGIOSA BOMBIN INGALA 07:30 20-dic

PDA BRANDARIZ JIMENEZ 11:00 11-dic

MUSICA BAUER JIMENEZ 11:00 11-dic

CURSO 6ºC
MATERIA DOCENTE TITULAR VOCAL HORARIO FECHA

LITERATURA BOLDRINI CARRO 07:30 12-dic

MATEMÁTICA -CICLO SUPERIOR JUAREZ FERRERA 07:30 15-dic

EDUCACIÓN FÍSICA SCARAMUZZINO/AZCORRETA BARON 07:30 15-dic

INGLÉS GOROSTEGUI AMALFITANO 07:30 13-dic

TRABAJO Y CIUDADANÍA NEME ENCINA 07:30 14-dic

FILOSOFÍA OVIEDO BLUA 07:30 12-dic

PROYECTOS ORGANIZACIONALES BLUA OVIEDO 10:00 12-dic

ECONOMÍA POLÍTICA GARCIA MORENO 07:30 22-dic

ARTE GARGIULO PIERRI 10:00 18-dic

FORMACIÓN RELIGIOSA BOMBIN INGALA 07:30 20-dic

PDA BRANDARIZ JIMENEZ 11:00 11-dic

MUSICA BAUER JIMENEZ 11:00 11-dic


